CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5:11DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/07 e do que consta no
Memo nO 006/2009, do GBC,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente de nO 587/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 16 de setembro de 2009, que trata
da nomeação de LUIZ CARLOS GRACIA GALVÃO.

.~ .,.-'

.. >~" -•• -••

, ",, ,

. :. '-':.:." .

.,,-

TORNAR SEM EFEITO_Luiz Carlos Garcia Galvão7-28112002